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Rezultatet e provimit, afati Qershor 

Emri dhe Mbiemri Nr. ID Nota 

Elda Latifi 210535200038 8 

Luljeta Bushaj 210535200065 Nuk kaloi 

Albert Hyseni 200503200079 Nuk kaloi 
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